« Малыш»

Протокол № «10» января 2022г.

ПЛАН РАБОТЫ

наблюдательного совета

Муниципального дошкольного образовательного учреждения

Детский сад № 4 «Малыш» на 2022 год

Дата проведения	Повестка дня	Приглашенные
10.01.2022	 Утвердить план работы наблюдательного совета. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности на 2022 год. Рассмотреть муниципальное задание на 2022 и на плановый период 2022 и 2023 годов. 	1.Председатель Мункуева А.А. 2.Заместитель председателя Мансорунова Л.С. 3.Очирова В.С. 4.Мункуева Е.А. 5.Секретарь Балданова О.В.
11.04.2022	 Рассмотреть отчет об исполнении плана финансово- хозяйственной деятельности учреждения. Утверждение положения о порядке проведения регламентированных закупок для нужд МАДОУ д/с № 4 « Малыш» 	1.Председатель Мункуева А.А. 2.Заместитель председателя Мансорунова Л.С. 3.Очирова В.С. 4. Мункуева Е.А 5.Секретарь Балданова О.В.
07.09.2022	1. Готовность учреждения к новому учебному году 2022-2023г. 2. Рассмотрение публичного отчета руководителя ДО за 2022-2023 учебный год.	1.Председатель Мункуева А.А. 2.Заместитель председателя Мансорунова Л.С. 3.Очирова В.С. 4. Мункуева Е.А 5.Секретарь Балданова О.В.
08.11.2022	1.Рассмотреть план наблюдательного совета на 2022 год. 2.Рассмотрение и утверждение индикативно -рейтинговой карты стимулирующих выплат педагогов МАДОУ №4 «Малыш».	1.Председатель Мункуева А.А. 2.Заместитель председателя Мансорунова Л.С. 3.Очирова В.С. 4. Мункуева Е.А 5.Секретарь Балданова О.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 244255665850809741289056438463350536643496426835

Владелец Токтохоева Татьяна Содномовна Действителен С 12.10.2023 по 11.10.2024